
平成 25年 10月 吉日

仲秋の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこと

び申し上げます。平素より、本校教育推進にご支援、

ただき深く感謝申し上げます。

さて、今年度の『もみじの里まつり』を下記のとおり

します。

つきましては、公私ともに何かとご多忙のところ、誠に

存じますが、是非ご臨席を賜りご高覧くださいますようご
|

し上げます。

記

１

　

２

　

３

日 時 平成 25年 11月 2日 (土)9:0
場 所 員泊小・中学校体育館

内 容 児童・生徒,教職員による劇や合奏

餅つきアトラクション など

0～ 12

その他

○ 保護者と地域の方々の協力により、昼食

などを準備します。是非ご賞味ください。

○ 来場者全員に,「紅自餅」をプレゼントいたし


